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APERITIVY
Aperol Spritz
Cinzano Bianco
Cinzano Rosso

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
BoZkov Vajecny Likér
Baileys Original
Malibu

Kahlua Likér

VODKA

Bozkov Vodka
Amundsen ochucené
Amundsen Deep Blue
Finlandia vodka
Babicka

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED
BoZkov Original
BoZkov Special Kavovy
Ron De Azur
Legendario Elixir De Cuba
Capitan Bucanero
Ron Millonario XO
BoZkov Republica Exclusive
BoZkov Republica Honey
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Sliced Apple
~ Diplomatico Reserva Exclusiva
Don Papa
Bandita Black 50%
Ron Siboney
Pyrat
Ron Zacapa 23 Centenario
BoZkov Republica Exclusive White
Havana Club Anejo 3 Anos

GIN

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Bombay Sapphire Gin

TEQUILA
Tequila Sombrero (Silver, Gold)
Tequila Olé (silver)

0,121
0,11
011

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
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0,041
0,041

0,041
0,041
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0,041
0,041
0,041
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0,041
0,041
0,041
0,041
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0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

70,-
40,-
40,-

38,-
38,-
38,-
38,-
55,-
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o
353z
55,-
502
55,-

30
B5r
45,-
45,-
105,-

35
257
60,-
15
65;-
250,-
48,-
48,-
48,-
48,-
115+
15,-
05,
50,-
95;=
150,-
48,-
D3,

50,-
50,-
60,-

3
45,-

OSTATNI LIHOVINY
Absinth

Hruskovice Jelinek
Slivovice Jelinek
Stara Myslivecka
Tatratea 52% Original
Tatratea 72% Outlaw
Metaxa 5*

IRISH WHISKEY
Tullamore' DEW
Tullamore DEW 12 y.o.
Jameson

BOURBON WHISKEY

Jim Beam Honey

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey, Fire, Apple

CEPOVANE PIVO

Brezndak 10°

Breznak 10

Starobrno 11

Starobrno 11

Zlaty Bazant 12

Zlaty Bazant 12 e,
Pilsner Urquell 12 Lahvové

- Nealko Pivo

Strongbow Gold Apple

VINA - VYBEROVA VINA
Sudové cervené :
Sudové bilé . -3.
Vino - RAKVICE (dle nabidky)

SUMIVE VINO
Bohemia sekt
Prosecco

- 0,331

0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041

0,041 -

0,041

051
031
051

031

051
031

0,51
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021"

021

0751

0,751
0,751

60;-
S
55;%
38,-
5D
05,-
55,-

60,-
15
60,-

205
70,-
10,-

35,-
2%

i 37’—

24
45,-
28,-

T
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40;-

38
38!_-.'

230,-

245,
245,-

MICHANE NAPOJE
Mojito 95;-
White rum, Barange lime juice, Giffard mojito mint
sirup, soda
Pina Colada 85,
White rum; Giffard coco sirup, ananas juice, smetana
Cuba Libre 90,-
White rum, Barange lime juice, cola
Sex on the Beach 85,-
Vodka, Giffard grenadine sirup, pomeranc juice
B52 60,-
Absinth, Baileys, Kahlua
Gin & Tonic 021 80,
Gin, Barange lime juice, tonic
Gin & Tonic 0,31 - 90,
Gin, Barange lime juice, tonic
Black currant gin - 110,-
Gin, Giffard lemonade base, soda
Tequila'Sunrise 80,-
Teguila, Barange lime juice, Giffard grenadine sirup,
pomerancovy juice ;
Chupito e e OO | 50 =
White rum, Barange lime juice, koktejlova tresen
KYBL XL - PRO 4 OSOBY
Mojito 360,-

- White rum, Barange lime juice, Giffard mojito. mint

* sirup, soda : SOE '

- Cuba Libre'. o 300,-

.. White rum, Barange lime juice; cola
KYBL XXL - PRO 8 0SOB
Mojito 700,-
White rum, Barange lime juice, Giffard mojito mint
sirup, soda
Cuba Libre 580,-
White rum, Barange lime juice, cola
NEALKOHOLICKE NAPOJE
Domaci limondda (dle nabidky) 40,-
Kofola tocena 051  34-
Kofola tocena 0,31 :20,-
Zulu tocena (dle nabidky) 051 34,
Zulu tocena (dle nabidky) 0,31 - 20
Royal Crown cola to¢ena 0,251 38;-
Tonic toceny =~ 0,251  38,-
Dzus pomeranc toCeny 0,21 -.:38=
DZus ananas toteny 0,21  38-
Ice Tea (citron, broskev) : 0,331  38-
Korunni A e s
Rajec 0,351+ 35~
Sprite 0,331  54-
Z&azvorova limonada s e
Juice Rauch (dle nabidky) 0,2k 54~
Targa Florio dle nabidky 0,251 .54,
Royal Crown cola 0,251 = 54,-
Karafa vody s citronem 1,01 - 45,-
Vinea 0,331

54,

ENERGETICKE NAPOJE - Lt S
Red Bull e IR ERCBEL L
Monster s BB By o
TEPLE NAPOJE T T
Caj (dle nabidky) S Tks e 325
Grog (4cl Bozkov Original) et T 40
Svarené vino Cervené o) 205 G 5
Svafené vino bilé 021 45-+
KAVA
Espresso 55,
Tureckd kava 82
Cappuccino 40,-
Latté Machiato 50,-
Videnska kava 50,-
Alzirska kava 70,
Ledova kdva se zmrzlinou 60,-
Mléko ke kave 0,04 | 3
POCHUTINY
Chipsy dle nabidky bal.  40,-
Cyrilovy brambdrky bal.  40,-
AraSidy bal.  30,-
Kesu bal. ~ 45,-
Pistacie pal.  50,-

- Arasidové krupky bal.  30,-

~ Mentos bal.  25,-

CIGARETY
Dle nabidky dle kolku
Doutnik ochuceny (cherry, vanilla) 1ks - 25-
Zapalovac 1ks 15,-
Zapalovac Criket Tks-. < 25,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.
Smiluvni ceny platné od 23.05.2024
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